
Kupní smlouva č. 2018041
podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), kterou uzavřely tyto smluvní strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, lČ 708 86 300,
se sídlem Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem,
zastoupená plk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje
Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem, č. ú.

(dále jen ,,kupujÍcÍ")

a

REO AMOS spol. S r. O., lČ 427 67 181, DIČ CZ 427 67 181
se sídlem Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava - Třebovice
zastoupená Ing, Stanislavem Boučkem, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 1828
Bankovní spojeni: Česká Spořitelna a.s., č. ú.:
Tel. l Fax.: l

(dále jen ,,prodávajici")

ČI. l
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka 1 ks dekontaminační sprchy včetně přÍs|ušenství, které
tvoří:

- 1 ks dekontaminační bazén,
- 72 ks podlahových roštů (8 m') pro sprchu a bazén,
- 1 ks přiměšovač dekontaminačního činidla,
- 1 ks otevřená sanionosná nádrž na vodu,
- 1 ks uzavřená nádrž na kontaminovanou vodu,

dle typu a parametrů tak, jak je stanoveno v technické specifikaci uvedené v příloze č. 1 této
smlouvy (dále jen ,,zboží").

2. prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v odst. 1 tohoto článku, jakož
i doklady, které se k němu vztahují a jsou potřebné k jeho řádnému užÍvání, a umožnit kupujícknu
nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupujíci se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou
kupní cenu uvedenou v ČI. Ill odst. 1 této smlouvy.

3. Zboží bude nové, nepoužité, původní, technicky nezhodnocené a vyrobené v roce 2018
z prvotřídních materiálů a odpovÍdající současným parametrům a požadavkům nejvyšší kvality.

ČI. íl
Doba, místo a způsob odevzdáni zboží

1. prodávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží kupujIcimu po předchozí dohodě v místě plněni nejpozději
do 6U dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Současně se zbožím musí být prodávajícIm
dodána dokumentace ve smyslu ČI, l odst. 2 této smlouvy. Prodávající písemně nebo telefonicky
vyrozun"ň kupujÍcÍho o terminu odevzdáni zboží nejméně 3 dny předem. Převzetí zboží potvrzuje
kupujicí podpisem oprávněného zástupce.

2. Místem plnění je Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, stanice Ústi nad Labem, Masarykova
342/380, 400 01 Ústi nad Labem.

3. prodávající je povinen kupujícímu odevzdat zboží v množství, druhu a jakosti (technické
parametry) podle této kupní smlouvy. Poruší4i prodávajĹcÍ tyto povinnosti, jedná se o vady plněni.
Za vady plněni se považuje i odevzdání jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva.

4. O odevzdání a převzetí zboží bude mezi prodávajichn a kupujícIm sepsán předávací protokol
(dodací list) ve dvou vyhotoveních. Kupující je oprávněn odmítnout převzít zboží nebo jeho část,
pokud vykazuje zřejmé vady v době přeciárh a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání
jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva.

5. Vlastnické právo ke zboží specifikovanému v ČI. l odst. 1 této smlouvy nabývá kupující převzetím
zboží dle této smlouvy. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujiciho okamžikem převzetí
zboží od prodá\'ajÍcÍho.

i



6. Prodávající výslovně prohlašuje, že na zboží neváznou žádné právní vady.
7. Osobou oprávněnou k převzetí zboží je por. Mgr. Vladimír Čapek, tel. 608 126 310.

ČI. Ill
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 122 401,- KČ

DPH 21% 25 704,21,- Kč

Cena celkem 148 105,21,- Kč

Cena celkem slovy: jedno sto čtyřicet osm tisíc jedno sto pět korun českých dvacet jeden
haléřů

2. Kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě
změny zákonné sazby DPH. Sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním
zboží (dopravu do místa plnění, skladovánI, clo, atd.). Rozpis jednotkových cen bez a s dph za
jednotlivé položky zboží je uveden v přiloze č. 2 této smlouvy.

3. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajickn po
odevzdání a převzetí zboží kupujícím. Faktura musí obsahovat číslo smlouvy, náležitosti
stanovené právními předpisy, zejména údaje uvedené v ustanovení § 26 a násl. zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, údaje uvedené
v ustanoveni § 435 občanského zákoníku, a dále vyčíslenÍ zvlášť' ceny za zboží v Kč bez DPH,
zvlášť' DPH a celkovou cenu za zboží v Kč včetně DPH. Prodávající je povinen vystavit fakturu
nejpozději do 14 dnů od odevzdání a převzetí zboží. ProdávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře
zástupci obou smluvních stran potvrzený předávací protokol a položkový rozpis fakturované
částky.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujicího.

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostně v českých korunách na účet prodávajicího
č.ú. 1352462/0800. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni příslušné částky
z bankovního účtu kupujícího. v případě, že faktura bude uhrazena opožděně z důvodů na straně
banky, není kupujícI po tuto dobu v prodlení s placením faktury. Pokud prodávajici nemá účet
zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, veškeré bankovní poplatky a jiné náklady
souvisejicí s platbou do zahraničí jdou na vrub prodávajĹcÍho.

6. Pokud kupující uplatní nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujíci
povinen až do odstranění vady zboží uhradit kupní cenu. Okamžikem odstranění vady zboží
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené právními předpisy, touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. Prodávající je povinen v případě oprávněného vráceni faktury tuto fakturu
opravit nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta splatnosti v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení
opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.

8. Kupujici neposkytuje prodávajicImu jakoukoliv zálohovou platbu na úhradu kupní ceny
a prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat nebude,

ČI. lV
Záruka za jakost a reklamace

1. prodávající poskytuje kupujicímu záruku za jakost zboží dle ustanovení § 2113 a násl.
občanského zákoníku v délce trvání 24 měsíců, která zaručuje, že zboží bude po tuto dobu
odpovídat technické specifikaci stanovené touto smlouvou, bude způsobilé k účelu sjednanému
touto kupní smlouvou a jinak není-li touto kupní smlouvou stanoven speciální požadavek, tak
alespoň k účelu obvyklému pro předmětnou komoditu a bude prosté právních vad.

2. Záruční doba začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícIm. Záruční doba neběží po dobu,
po kterou kupujÍcÍ nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávajIcí.

3. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajiciho bez zbytečného odkladu poté, kdy
vadu zjistil, a to formou písemného oznámení doručeného na adresu prodávajícího nebo
e-mailem na adresu: , Na ohlášeni vad je prodávající povinen odpovědět do

2



2 pracovních dnů od dne doručeni. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznal a vady
odstraní ve sjednaném termínu.

4. Prodávající se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 10 pracovních dnů od
doručení reklamace kupujícího.

5. Za účelem odstraněni vad prodávajÍcÍ přejímá zboží nebo jeho část, u které kupujÍcÍ řádně
a oprávněně uplatnil vady, v místě plnění, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Náklady
vzniklé kupujícímu v souvislosti s dopravou plnění - zboží nebo jeho části do jiného místa
přejímky hradí prodávajIcL

6. V případě, že prodávajĹcÍ neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady ve sjednané lhůtě dle
tohoto článku, je kupujÍcÍ oprávněn sjednat nápravu a zajistit odstranění vad jiným způsobeni
a u třetí strany. prodávajÍcÍ se v takovém případě zavazuje uhradit kupujicknu veškeré náklady
vzniklé v souvislosti s takovýmto odstraněním vad.

ČI. V
Sankce

1. prodávající je oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení za nedodržení terminu splatnosti
faktury ve výši 0,2 % z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den
prodlení. výše sankce není omezena.

2. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajíckn smluvní pokutu za nedodržení terminu
odevzdání zboží dle této kupní smlouvy, a to ve výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH
za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro
odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,2 % z ceny reklamovaného zboží
včetně DPH za každý i započatý den prodleni. výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodleni a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné
strany na náhradu škody.

ČI. VI
Odstoupeni od smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v této smlouvě
a dále z důvodů stanovených občanským zákoníkem, a to zejména v případě podstatného
porušeni smlouvy. Odstoupeni musí být písemné a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní
straně.

2. Za podstatné porušení kupní smlouvy ze strany prodávajÍcÍho se považuje zejména:

a) prodlení prodávajĹcÍho s odevzdáním zboží po dobu delší než 15 kalendářních dnů.

b) pokud vůči prodávajicknu bylo zahájeno insolvenční řízen j.

c) insolvenčni návrh na prodávajícIho byl zamítnut proto, že majetek prodávajiciho nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řízeni,

d) prodlení s odstraněním vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. IV delší než 5 dnů,

3. Za podstatné porušeni kupní smlouvy ze strany kupujícího se považuje zejména:

a) prodlenI |(upujjcÍho s úhradou faktury po dobu delší než 15 kalendářních dnů.

b) pokud kupuýci nezajistí podmínky pro řádné předání zboží a tuto skutečnost nenapraví ani po
písemném upozornění v dodatečné přiniěřené lhůtě.

4. V případě platného odstoupeni od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vrátit si, co si
navzájem plnily.

ČI. VIl
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
uvedených v záhlaví této sm|oL|vy.

2. Kontaktní osobou prodávajícího je:

Ing. Pavel Bartoň, tel.: , e-mail:



3. Kontaktní osobou kupujÍcÍho je:
- mjr. Bc. Tomáš Štěpánek, tel. e-mail: ,

- por. Mgr. Vladimir Čapek, tel. e-mail:

4. prodávajIci není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit práva
a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

5. prodávajÍcÍ je ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

6. Prodávající je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne či vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ i při vynaloženi
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

7. ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí
kupující. O nabyti účinnosti kupní smlouvy kupující neprodleně vyrozumí prodávajÍcÍho.

ČI. VIII
Změny smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně čIslovaných, vzájemně
odsouhlasených dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

2. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanoveni této smlouvy nemá za následek neplatnost
nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí, aby dotčená
ustanoveni nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým smyslem a účelem
v nejvyšší možné míře odpovídá dotčenému ustanoveni.

ČI. IX
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, Případné spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany
řešit dohodou, v opačném případě bude spor projednán před českým soudem příslušným podle
místa sídla kupuýcIho.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních
stran.

3. Smluvní strany prohlašujI, že před podpisem tuto smlouvu řádně projednaly a přečetly, že je
sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli pod nátlakem,
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji svoje vlastnoručnI
podpisy.

4. Tato smlouva nabývá dle ustanoveni § 6 odst. 1 zákona o registru smluv účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv zřízeném zákonem o registru smluv.

5. NedIlnou součásti této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Technická specifikace zboží.
Příloha č. 2 - Cenová nabídka prodávajĹcÍho.

V Ústí nad Labem V Ostravě dn

Kupujkľ: chrannýpšeŔý¥'jÍcÍ:
ého kraje
ova 10tínadLabem

"""
plk. I Ing. Pavel Bartoň

manažer prodeje
ředitel REO AMOS, spol. s r. o.

4



Technická $pecirik3t:e dekorätaminační sprcha s Ějříslušerůstvím

'1. Předmět a určení technických podmínek

1.1 Předmětem technických podmínek je dekontaminační sprcha (dále jen ,,OS")
s příslušenstvím určená pro použití v polních podtnínkách, kde je třeba zabezoečit
dekontaminaci (dezinfekci, detoxikaci a dezaktivaci) zasahujících přís|ušnikú
v osobních ochranných prostřeclcích. Dále očistu materiálu menších rozměrů
a dekontamiriaci zraněné osoby ležící na nosítkách,

1.2 Požadované přislušenství k OS se stává z:
a) Dekontaminační bazén alespoň na vstupu do DS
b) Podlahové rošty do OS a bazénu
c) Přiměšovač dekontaniinačMho činidla
d) Otevřená samol1osná nádrž na vodu
e) Uzavřená nádrž na kontaminovanou vodu

Z Technické parameŕry a požadavky OS éá požadované pňslušensM

2."i - OS:

- vnější rozměry cca 2 500 x 2 500 x 2 700 (nini)
- Vnitřní rozměry sprchové kabiny cca 2 040 x 2 040 x 2 470 (mm)
- Rozměry ve sbaleném stavu cca 1 000 x 850 x 1300 (mm)
- Hmotnost max. 60 kg
- Průměr tubusů 230 mni
- Nafukovacíl přetlakový ventil 1/1
- Počet sprchových kabin min. 1
- Musí bÝt umožněna snadná manipulace a obsluha společně s nízkou hmotnosti,
- Samočinně postavitelná během několika minut po napojení na přívod vzduchu smožností nafukování stlačeným vzduchem nebo elektrickou punipou,
- Systém jednokomorová nafukovací nosná konstrukce, záchytná vana a sprchová

kabina.
- Vyměnitelná kabina, vana i rozvody vody
- Instalované rozvody vody v provedení plast s 5 tryskami a 1 ruční sprchovou tryskou

pro očistu hůře dostupných míst a pro nanášení dekontaminačního roztoku nebo
vody s minimální spotřebou.

- Průtoky 0,8--1,1 i/min v závislosti na tlaku (každá tryska).
- spojení s vodním systémem přes spojku d25 (přístup vody).
- spojení s ccipadním vodním systémeni přes spojku d25,
- Kotvicí systém pomoci lan či podlahových lan.
- Čas nafoLĹknuti: max. 60 sekund.
- Zeleně označen ,,špinavý" vstup, červcně ,,čistý" výstup
-· Možnost zabudováni okna z transparentní folie s manipulačními rukavicemi, možnost

vybavení kartáčem.

1

tl

i
ii

í
F

i

:

P

t

r



2.2. - Dekc'ntarninačni bazén alespoň na vstupu dc OS:

- Vniŕřni užitná µl(jcha 4 m'.
vnější 11j7měr)/ 2 500 x 2 500 )( ?30 (mm).

- Vnitřní rozměry 2 040 x 2 040 x 230 (nim).
- Rozn]ěl'y ve sbdeném sta'íu 700 x 500 x 300 (nim).
- Hniotnost max, l 7 kej
-- Průměrtubusů 230
- Nafukovací l přetlakový ventil 1/'1

Bazének musí být HiožrÉ postavit během několika minut po rlapojení přívodu
vzduchu s možností rľafuko\'árii stlačeným vzduchem či elektrickou p(jmpc)LL

- připojeni tlakového vzduchu přes rychlospojku,
- Přítomnost pí'et|akovéhů ochranného ventilu.
-- Systém jednokomorové nafukovací ňcšsňé konstrukce.

2.3 - Podlahové rošty:

- Rozměry 321) x 330 )( 50 mm
- Materiál Pôlyeihy!en
- Teplotní rozsah použiti -· 30 až + 85 "C
- Pro sprchu 4 m' (35 ks)
-- Pro bazén 2,5 x 2,5 m 4 in' (36 ks)

2.4 - Přiměšovač dekont?rninačniho činidla:

--' Prostředek pro přimíseni dekontaminační směsi.
- Oba! Kon"!pozitr}i materiál.
- Rozsah ciávkování 1 - 5 %.

F'růměmá přesnost dávkování +/- 5%,
- Teplotní rozsah -l- 1 až + 38 'C.
- Max. vei"tikální sání koncentrátu 3,6 m.
- Max, horizontální sání lconcerdrátu 15 m

2.5 -- Otevřená samonosná nádrž na vodu:

- Nádrž uinožňuje plnění jak užitkovou tak i pitnou vodou a uskladněni pohonnS'ch
hmot.

- Objem nádrže miri. 2 000 l.
·· Hmotnost bez příruby a spojky cca 1 5 kg.
- Rozměry v napuštěném stavu cca (spodní pr. x horní pt". x výška) 2 000 x 1 500 x 900

nzm.
- Rozměry ve sbaleném stavu cca 900 x 500 x 100 Klň?.

2.6 - Uzavřená nádrž na kontaminovmiou voclu:

- Použití na použitá dekontaniinační čidla a odpMovou vodu po dekontaminaci.
- objem nádrže 1 000 l.
- Hmotnost cca 10 kg,
- Rozměry v napuštěném stavu cca 1 400 x 1 300 x 300 mm.
- Rozměry ve sbaleném stavu cca 500 x 400 x 300 nim.

Zpracoval: por, Mýr. Vladimír Čapek
. \;' m ....Podpis: ' j; ... ... ,. ,..-

-

I

l
l

l

ík

i

i

;

l
l
;

Ĺ

ť"}

ť-



.y " ":7!: Ú, .« Ý ,,,'E%± Z:
C

; 'Ý. ti ,-a -y Ž- t, q

l" i)
\: ,'i ' i' Ť.) Y;' ,'Č) Š' ť\

,fy. Š, Č..!-, 14,::·!i'...t. .

I'ÝROBKY PRO PREf'Et\'C/ A /./KV/DAC/ PRO BEZPECNÉA C!S7'É PRACOVIŠTĚ

REG AMOS, spol. S r.o.
Provozní 5560/lb
722 00 Osírava -Tŕd)Q\'icc

v Dbchod!1íln rc,jstiiku vcdenár
Krajským v OMrat'ě, ôdclil C, v!Uka ] 828
K': 42%7181
DiČ: CZ42767181
Tel.: +420 5% 966 455
Fa::.: +42G 596 966 527
e-mail,

ČR - Itasičský záchranný sbor ÚsteckChô kra.je
Horova 1340/10
400 01 Ústí nad Labem i

věc: Cenová nabídka č. 9ňOlS

v Ostravě dne n, února 2018

Dobrý den,
na základě výzvy k podání nabídky pod číslem zakázky FISUL-838-04,ÚE-2018 ze dne

16, února 2018, na ,,Dekontaminační sprcha" si Vám dovolujeme předložit cenovou nabídku.

., i m iú,i . - - · - .: C:em :z:·ž im' Cc.míi iŇs't7ěY i húú. iím ?.1 'y" vC, Míl íšě hčz 'í)ť'k : k -" "' : ICČ ví!. DI'H
.

- í
i l

: i l
HF.Sí)6it S a i ks i Ĺ l á(1 ')9í),()C líC .Ž 807,"Cí Kč l '/3 '/97,')0 Kč 60 990,00 Kč 12 Kč ' 73 ?')"?,9U Kč .
m:mil}ul(ía]imi : l ) i

: ; , i! i
É : ' . . . i

bá.'áí ' l:s , l iS ?'-f(í,(l(í KC . '; KČ ' 'i SI 4'1(),40 KČ } 13 ?40,1)() KČ l 3 2()0At) KČ ĺ 8 4'l(í,4(! Kč '
1'1'7 RŇU' ' l

.' : l · ·· --- ---—j i

íS.-3 i ' 'i
i !

činidla ' i,s , 1 ! y. 41)") Ĺ)íi k,'· i e l?'uy) kč ! 7¢} kc l 21 4Cll).()O i':č s i') 'luo kc ' "9 524.im) k c
plasi. j i i l

i)e(lue . ! ;
P

ť

NL!8U8'4 i i ; i
, ::','l:i,l,',',}::',:',"S,",,',.,:::,i,i':;: sprd, ,, ' ks ' n 83jjů Kč, 17,43 Kč 100,43 KC i 5 976,00 Kč l l 254,% Kč i 7 230,96 Kč i

: i ! l i
i ' ' i

'"" "l ' ' : ' -- ' ""- " '-' - :!'- - - Ť Š
: ,

":":::::'"."::::'í,:('::ií::"",j[',)(:::'i! l,,.,, k>' ' l
: 6 Kč Ĺ l t':č

? ?(:&2() lůj : 6 42(),()0 Kíl Ĺ 3'1 8,.?() Kč 7 768,2í) Kč

j:'ŕímby, spqjky ' ' . I ;

r . ' ' liíadu j}" ' ks ' ! 9 :;7j.0('! lůj i i ')6$,':'S KČ : Ĺ'l KČ ') 37:"',()0 KČ ' Ĺ 96&"/5 KČ : 11 343.'75 KČ i
\'(xh} i ' " l " ' " i

' i (K)t) l, Sstot'z C.52 ' i i
T

122 401,00 Kč l 25 704,21 Kč ! 148 105,21 Kč



Cena:
Doprava:
Platební podmínky:
Záruka:
Termín dodání:
Platnost nabídky:
Místo plnění:

Kontaktní osoba:

je uvedena v KČ bez/včetně DPH 21 %
zdarma
na fakturu - splatnost 30 dnů
24 niěsíců
do 2 měsíců ode dne podpisu kupní snilouvy
30.05.2018
HZS Ústeckého la'qje, PS Ústí nad Labem, Masarykova 342/380,
400 10 Ústí nad Labem
Ing. Pavel Bartoň, tel: , e-mail:

Nabídková cena ,je závazná, je definována jako nejvýše přípustná, se započtením veškerých
nákladů spojenj ch s realizaci předničtu plnění této zakázky a je platná po celou dobu zakázky.

A
., ., .

g ¢y" ,T'
; ,l (,C

t ,i

}\

. ,

lug. Pavel Bartoň
manažer prodeje

,r ,'i'::('i:'"i:"" ",!
" ' 'l : ;' S ' ' ,. , ' "' '.', .:µ.š · ,·" ;' 'F Ŕ l ' ^j,.:í:i ""3"S-";"< ť .,'

l. ' " :; /1

';' :,'.., ' s,í';, ' ·· - " ·' b
. ' S


